Passività finanziarie Debito Tasso Rate Scadenza Covenant

Intesa San Paolo S.p.A (ex

Banca OPI S.p.A) Mutuo  Tasso applicato da BEI alla Banca + 0,45% Semestrali 2019 No

Intesa San Paolo S.p.A. Mutuo Tasso fisso 4,312% Semestrali 2016 No

Unicredit "Seaf"

Debito

finanziario Tasso variabile Euribor 6 mesi + spread 1%  Trimestrali 2018 No

Cassa di Risparmio di Forlì

"Seaf"

Debito

finanziario Tasso variabile Euribor 6 mesi + spread 1% Trimestrali 2018 No

Intesa San Paolo S.p.A. Mutuo

Tasso variabile periodo di preammortamento Euribor

6% mesi +2,85%

Tasso fisso periodo di ammortamento IRS 7 anni + 2,85%

Semestrali 2024 Si

Monte dei Paschi di Siena (ex

Banca Agricola Mantovana) Mutuo Tasso variabile Euribor 3 mesi + spread 0,9% Trimestrali 2026

No

Riportiamo di seguito una sensitivity effettuata sui tassi di interesse applicati ai mutui a tasso variabile in

essere al 31 marzo 2015.

Istituto Finanziario erogante
 Tipologia di

finanziamento
 Tasso di interesse

applicato
 Saldo

31.03.2015

 Saldo
esercizio
interessi

 Sensitivity
Analysis
(+0,5%)

Sensitivity
Analysis
(-0,5%)

Intesa San Paolo S.p.A (ex Banca OPI S.p.A) Bancario

tasso applicato da BEI alla

Banca + 0,45% 12.414  20  36  5

Monte dei Paschi di Siena (ex Banca

Agricola Mantovana) Bancario

euribor 3 mesi/360 +

0,9% 5.662  14  21  7

Unicredit "Seaf" Debito euribor 6 mesi + 1% 1.913  6  8  3

Cassa di Risparmio di Forlì "Seaf" Debito euribor 6 mesi + 1% 1.874  6  8  3

18. Debiti commerciali

I debiti sono principalmente verso fornitori nazionali. Di seguito si mostra una suddivisione dei debiti

commerciali iscritti in bilancio per fasce di scaduto:

Resoconto intermedio di gestione per il trimestre chiuso al 31 Marzo 2015

Società Aeroporto Guglielmo Marconi di Bologna S.p.A. Page 54

in migliaia di Euro A scadere Scaduto
Totale al

31.03.2015

Fatture/note di credito ricevute 2.656 3.838 6.494

Fatture/note di credito da ricevere  6.528 0 6.528

TOTALE DEBITI  COMMERCIALI 9.184 3.838 13.022